Generales de Socios y Accionistas, abriéndolo con la lista de asistentes, la constancia de 
las acciones que representan, el valor pagado de ellas y los solos que le corresponden, 
resultando que asisten los siguientes accionistas. 

1. El señor DAMIAN ANDRES NAVAS QUIN TERÓ y r sus propios derechos, 
propietario de quinientas treinta y cuatro (534) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas; y, 

2. El señor LUIS ENRIQUE NAVAS QUINTERO” por sus propios derechos, 
propietario de doscientos sesenta y seis (266) acciones ordinarias y nominativas 
de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas. 

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital social suscrito de la 
Compañía, el mismo que asciende a la suma de OCHOCIENTOS ARES DE LOS

[...]

LISTA DE ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL 
EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPANIA 
DENOMINADA DOLUCARDA S.A. EN LIQUIDA CION 

CELEBRADA EL 15 DE JUNIO DEL 2007 
- — 

1. El señor DAMIAN ANDRES NAVAS QUINTERO, por sus propios derechos, 
propietario de quinientos treinta y cuatro (534)_acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar cada una de ellas, y; 

2. El señor LUIS ENRIQUE NAVAS QUINTEKO, por sus propios derechos, 
propietario de doscientos sesenta y seis (266) acciones ordinarias y nominativas, 
de un dólar cada una de ellas. 

% Guayaquil, Junio 15 del 2007 

A Guayaquil, 19 de agosto de 2004 to 

Señores 
INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

Ciudad.- 

P
I

De mis consideraciones: 

Cúmpleme informarle que el día de hoy, 19 de agosto de 2004, hemos procedido a